
 

 

                                    O G Ł O S Z E N I E 

 
             Burmistrza Miasta i Gminy Sztum w sprawie sporządzenia i wywieszenia wykazu 

dotyczącego sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działki oznaczonej nr 214/15 

położonej w obrębie geodezyjnym  Koniecwałd z przeznaczeniem pod zabudowę 

przemysłową i  usługową. 

 
Opis i położenie nieruchomości: Działka nr 214/15 o pow. 7719 m2  położona w obrębie  

geodezyjnym Koniecwałd. Nr księgi wieczystej  GD2I/00010009/8 

 

Cena wywoławcza    385 950,00 zł netto 

 

Podstawa sprzedaży: Uchwała Nr XLII.359.2017 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28.12. 

2017 r. 

Dla ww. działki M i G Sztum posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

uchwalony uchwałą nr XX/60/07 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 26 czerwca 2007 r., 

zgodnie z którym przedmiotowa działka  mieści się w obszarze oznaczonym symbolem 

07.PU.01 o funkcji przemysłowej i usługowej.  

 

Sprzedaż podlega przepisom ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów 

i usług  z dnia 11 marca 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 710 ze zm.). 

 

Sposób zbycia: w drodze przetargu nieograniczonego. 

 

Warunki płatności:   

cena uzyskana w przetargu powiększona o podatek VAT płatna przelewem na konto Urzędu 

Miasta i Gminy Sztum, BS Sztum nr: 74 8309 0000 0000 0042 2000 0020  na dwa dni 

przed zawarciem umowy notarialnej. 

Dodatkowe koszty: nabywca pokrywa koszty zawarcia umowy notarialnej i wypisów do 

księgi wieczystej. 

 

Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu wykazanej nieruchomości, na 

podstawie art. 34  ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy  z dnia 21. 08. 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), mogą składać wnioski  w terminie 

6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu do Burmistrza Miasta i Gminy Sztum. 

 

Sztum, dnia 17.01.2018 r. 

 

 


